
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №16» г.Соликамска 

(МАОУ «ООШ №16»)

Номер
документа

Дата

255 30.12.2014

ПРИКАЗ

О назначении руководителя школьного спортивного клуба «Олимпийцы»

На основании приказа директора МАОУ «ООШ №16» «О создании 
школьного спортивного клуба «Олимпийцы» от 30.12.2014 № 254, в целях 
формирования потребности в здоровом образе жизни и систематических 
занятиях физической культурой и спортом у обучающихся 
общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 30.12.2014года назначить руководителем школьного спортивного клуба 
«Олимпийцы» Бартули Елену Петровну, учителя физической культуры.
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Олимпийцы» 
МАОУ «ООШ №16» (Приложение 1).
3. Руководителю школьного спортивного клуба (ШСК) «Олимпийцы» 
Бартули Е.П.:
3.1.создать общественное объединение в ШСК из числа обучающихся 1-9 
классов школы, их родителей, а также педагогических работников школы; 
3.2.оформить информационный стенд о деятельности ШСК.
4. В своей работе пользоваться Положением о школьном спортивном клубе 
«Олимпийцы» МАОУ «ООШ №16» и планом деятельности, утвержденным 
на текущий учебный год.
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.В.Емельянова


